Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2022 г.

	№
	405

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения
"Центр хозяйственного обслуживания"
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания" (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2021 N 234 (в ред. от 05.04.2021 N 431, от 27.10.2021 № 1337, от 13.01.2022 № 29), изложив абзац второй пункта 7.3 в следующей редакции:

"- премии в связи с юбилеем при достижении возраста 50, 55, 60, 65 лет и последующих юбилейных дат – в размере 5000 (пять тысяч) рублей;".
2. Действие настоящего постановления вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.